ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«АПШЕРОНСКИЙ ТЕХНИКУМ АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА
И СЕРВИСА»

П Р И К А З

от 12 сентября 2022 г. № 96/а

О создании и работе студенческого спортивного клуба «ФИШТ»

В соответствии с перечнем поручений Президента Российской
Федерацииот 22ноября 2019 г.№Пр-2397, на основании приказа Минобрнауки
России от 23 марта 2020 г. № 462 «Об утверждении порядка осуществления
деятельности студенческих спортивных клубов(в том числе в виде
общественных объединений),не являющихся юридическими лицами», в целях
формирования у обучающихся мотивации и устойчивого интереса к
укреплению здоровья, организации спортивной, физкультурной и
оздоровительной работы п р и к а з ы в а ю :

1.0.А. Бутовой -  заместителю директора по УВР,создать и организовать работу
студенческого спортивного клуба «ФИШТ».

2. А.Ю. Мишихина - преподавателя физвоспитания, назначить руководителем
студенческого спортивного клуба «ФИШТ».

3. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе «ФИШТ»
(приложение №1)

4.Разработать и утвердить план работы студенческого спортивного клуба
«ФИШТ» на 2022-23 учебный год (приложение №2)

5.Утвердить расписание занятий в клубе (приложение №3)

6. Контроль за исполнением прика:

г. Апшеронск

Директор ГБПОУ КК АТАТС

Исполнитель:
Бутова О.А.